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Вредност на акција SO20-53

5.980,00

Сет бургии RED LINE 
Бр. арт. 06247***

Електрична ударна дупчалка EDI 13-K 
Бр. арт. 5717001011
Количина: 1

Со купени било кои Red Line HSS бургии во износ од 
3990 ден. EDI 13-K за само 1.990,00 ден.

Диск за сечење 
Red Line
Бр. арт. 066923...
Количина: 100

Електрична аголна брусилка 
EAG 20-230
Бр. арт. 5717008010
Количина: 1

Со 100 Red Line  плочи со 35% попуст, 
електрична аголна брусилка за 5.990,00 ден !

Ламеларни брусни дискови 
Proline за брусење на инокс   
Бр. арт. 0669230111
Количина:100/300

Електрична аголна брусилка
EAG 115
Бр. арт. 5717004010
Количина: 1

100 Red Line плочи, електр. аголна брусилка EAG 115 
за 1,990 ден.; 300 Red Line плочи, ЕАG 115 ПОДАРОК 

Електр. пневм. чекан-дупчалка 
ERHD 28-MLS
Бр. арт. 5717002011 
Количина: 1

Ѕидарска Бургија 
SDS-Plus Duo-S Vario, 
6,5х260mm   
Бр. арт. 06485**

Со купени било кои бургии за бетон во износ од 
9.990,00 ден. , ERHD 28-MLS за само 4.990,00 ден

SO20-54

14.980,00

Акциска цена

10.490,00

ЕЛЕКТРИЧНА АГОЛНА БРУСИЛКА 
EWS 26-230 CLASSIC
Бр. арт. 5717045010
Количина: 1

ЕЛЕКТРИЧНА АГОЛНА БРУСИЛКА EWS 14-125 CLASSIC 
Бр. арт. 5717044010
Количина: 1

1400 W

Акциска цена

5.490,00

МЕТАЛ

Вредност на акција
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2600 W

ПОДАРОК
 

4,990,00

Апарат за TIG 
заварување TIG 200 
AC/DC
Бр. арт. 5952001201 
Количина: 1

количк
а

Количка за заварување 
Бр. арт. 0984001005      
Количина: 1

 
Подарок! SO20-59

43.990,00
Вредност на акција SO20-58

72.990,00
Вредност на акција

Апарат за плазма 
сечење POWERCUT 70 
5952001070
Бр. арт. 0984001005      
Количина: 1 Маска за заварување 

STELLA WURTH 
Бр. арт. 0984700650  
Количина: 1

Кецела за заварување
Бр. арт. 0984312100 
Количина: 1

Ракавици за 
заварување, кожни, 
за TIG W-130
Бр. арт. 5350050310   
Количина: 1

Заштита на раце при 
заварување
Бр. арт. 0984312101   
Количина: 1

Вредност на акција SO20-50

14.990,00

Вредност на акција SO20-52

   9.290,00
Вредност на акција SO20-51

  5.990,00
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Апарат за заварување 
MIG/MAG 250
Бр. арт. 5952001250   
Количина: 1

Жица за         
заварување
Бр. арт. 09820101
Количина: 30

Апарат за заварување MIG/MAG 250, 30kg CO2 жици за 
заварување, Shielder-Weld ракавици и спреј за заштита од 

прскање при заварување по одлична цена од 65.990
Апарат за 
заварување 
- инвертер
MIG/REL/LIf-TIG
Бр. арт. 5952001180
Количина: 1

Со апаратот за MIG заварување MIG 
180-5, добивате поклон количка!

!

Батериска лемилка BSI 30W 
Бр. арт. 57026240
Количина: 1
• Достигнува температура од 600°C 

во рок од 60сек.

• Литиумска батерија која се полни

• 40мин непрекината работа 
Вредност на акција

3.990,00

Батериска лемилка BSI 30W по специјална акциска 
цена од 3.990,00 ден.

Батериски пиштол 
за картуши
Бр. арт. 5717600001 
Количина: 1

Вредност на акција

15.990,00

Батериски пиштол за картуши по специјална 
акциска цена од 15.990,00 ден.

Регистрирајте се на WWW.ESHOP.WURTH.МК и доживејте уникатно искуство при купувањето

Количка за заварување 
Бр. арт. 0984001005      
Количина: 1

Заштитни ракавици, Кожни, 
SHIELDER-Weld, гол.10           
Бр. арт. 5984325910
Количина: 2
Пена за сечење
Бр. арт. 0893102941
Количина: 6

Вредност на акција 

33.990,00
 

Акциска ценаАкциска цена

1.490,00

Прилагодлив клуч за цевки со 
рачва 
Бр. арт. 571572201
Количина: 1

Прилагодлив клуч за цевки, длабока челуст 
Бр. арт. 571572202
Количина: 1

Акциска цена!

1.790,00

Акциска цена!Акциска цена!

Сет вметоци со носач,
33 парч.
Бр. арт. 561425030
Количина: 1

Акциска цена

1.290,00

Сет вметоци 
со носач,
9 парч.
Бр. арт. 56136005
Количина: 1

Акциска цена

349,00

• Директен пренос на 
притисок

• Ергономски дизајн

• Повратен притисок 

Сет насадни клучеви 
и вметоци 1/4” со 
рачва, 45kom
Бр. арт. 5713998001 
Количина: 1

Акциска цена

2.490,00

Акциска цена!

Вредност на акција

  65.990,00
  

Подарок!
SO20-60 SO20-61

Акциска цена

   199,00

Акциска цена!

Изолир лента, платнена, 
леп.,19mmx25m,кепер 
лента 
Бр. арт. 17
Количина: 2+1 ПОДАРОК

ЗА ИЗОЛАЦИЈА И 
ВРЗУВАЊЕ НА КАБЛИ 

• Затезна цврстина 3,12 N/cm2

• Температурна отпорност 0-80 C

• Одлична отпорност на стареење

• Лепак на акрилна база 

SО20-68

1945-2020 1995-2020
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Со купување на 12, 48 или 48 WIT PM-200 
Basic, соодветни подароци!

К+Д Лепак
+заптивна маса,
сива боја, 300 ml
Бр. арт. 08901002 
Количина:120 пар

Со купување на 120 пар. К+Д, батериски 
пиштол за салами и картуши за 7.990,00 ден.

Рачна ACCU LED 
работилничка 
лампа 
Ergopower Boost 
Бр. арт. 0827940450 
Количина: 1

Рачна ACCU LED 
работилничка 
лампа МИНИ    
Бр. арт. 0827940370 
Количина: 1

Рачна 
цилиндрична 
ACCU LED 
лампа, 5+1W
Бр. арт. 0827940178 
Количина: 1

Работилнички лампи

+ +

+

Вредност на акција

Акциска цена

2.790,00
 

Акциска цена

1.490,00
 

Акциска цена

    990,00
 

WIT PM-200 basic 
Бр. арт. 5918242300

WIT PM-200 basic 

12 парч
WIT PM-200 basic 

24 парч
WIT PM-200 basic 

48 парч

Multi-клешта 
комбинирана             
Бр. арт. 0WGE103669961 
Количина: 1

Електрична ударна 
дупчалка EDI 13-K 
Бр. арт. 5717001011 
Количина: 1

Multi-клешта 
комбинирана
Бр. арт. 
0WGE103669961 
Количина: 1

Ранец
Бр. арт. 
0WGE300817 
Количина: 1

Вредност на акција

   5.590,00
 

+

23 спреја по одлична 
цена од 2.690,00 ден.

Пневматско црево на котур, Wurth standard 
припремна група и масло за подмачкување

Rost Off, Base, 
300 ml
Бр. арт. 58902300 
Количина: 6

Контакт спреј, 
300 ml
Бр. арт. 0890100 
Количина: 2

Multi, масло во спреј 
за одржување 400 ml 
Бр. арт. 089305540 
Количина: 3

Чистач на кочници 
плус, 500 ml
Бр. арт. 08901087 
Количина: 12

Вредност на акција

6 x 2 x

3 x

12 x
Вредност на акција Вредност на акција

1 x x 2

1 x x 2

1 x x 2

Пневматско црево, 
на котур, 15m
Бр. арт. 069901015

Wurth standard приремна 
група за пневм. 1/2”        

Бр. арт. 069910112

Масло за подмачкување 
на пневматски алати, 1 lit 

Бр. арт. 08930505

36.250,00

8,490,00
АМ20-14 

14.990,00
АМ20-15

2.690,00
 

Подарок!Подарок!

Подарок!

Вредност на акција 

11.190,00
 Вредност на акција 

21.990,00
 

Батериски пиштол 
за картуши
Бр. арт. 5717600001 
Количина: 1

SО20-71

SО20-65

SО20-64

SО20-66 SО20-67
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Вредност на акција

3.990,00

Со купување на рачен алат во вредност 
од 3.990,00 ден, како подарок добивате 
отворена кутија за алат со две прегради!
 РАЧЕН АЛАТ ВО ВРЕДНОСТ ОД 3.990,00  
Кутија за алат, отворена 
180x410cm две прегради
Бр. арт. 0962219200  
Количина: 1 парч

Акциите важат до истек на залихите • Цените се големопродажни без пресметан ДДВ • Го задржуваме правото за печатни грешки 
Цените изразени на летокот важат за купувачите од дивизијата метал

РАЧЕН АЛАТ

Вредност на акција

16.990,00

Со купување на рачен алат во вредност 
од 16.990,00 ден по одземање на 
попустот од 30%, подарок ранец за 
алат со водоотпорна основа!
РАЧЕН АЛАТ ВО ВРЕДНОСТ ОД 26.990,00 
Ранец за алат со водоотпорна основа
Бр. арт. 071593750  
Количина: 1 парч

Со купување на рачен алат во вредност 
од 11.990,00 ден., подарок кутија за 
алат STANDARD !
РАЧЕН АЛАТ ВО ВРЕДНОСТ ОД 11.990,00  
Кутија за алат, метална 
‘Standard’ 5.делна 530mm
Бр. арт. 07159321  
Количина: 1 парч

Вредност на акција

11.990,00

Подарок! Подарок!Подарок!

Вредност на акција

1.990,00

СЕТ ОДВРТУВАЧИ 6 
ПАР.
Бр. aрт. 061392326
 Koл: 1

S019-45

СЕТ ИМБУС КЛУЧЕВИ 
СО КУГЛА
Бр. aрт. 071540100
Koл: 1

Вредност на акцијата

3.350,00

Zebra рачваст окаст 
со крцкало 6 ком.
Бр. aрт. 071425350 
Koл: 1

S019-43

Заштитни ракавици 
Tigerflex Plus, vel. 9
Бр. aрт. 0899411019 
Koл: 1

Вредност на акцијата

3.190,00
S019-51

Сет одвртувачи, RED 
LINE, (4 шлиц + 2 PH), 6 
пар.
Бр. арт. 575194226
Koл: 1

REDLINE, Сет двојни 
рачвасти клуч., 
OK6-32, 12пар.
Бр. арт. 575430443
Koл: 1

Вредност на акција

3.450,00

REDLINE, Сет дупло 
окасти клуч., OK6-32, 
12kom
Бр. aрт. 575430542 
Koл: 1

S019-53

REDLINE, Штел клуч 
за цевки, 0-29, 
L250mm
Бр. aрт. 575422110
Koл: 1

Регистрирајте се на WWW.ESHOP.WURTH.МК и доживејте уникатно искуство при купувањето
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Вред. на акција

    790,00

Паста за миење раце, 
1kg
Арт.бр. 1890305
Количина: 1

Заштитни чевли ''Triton'', 
O1, ниски, вел.42
Арт. бр. 0535729142..

10 x 

20 x

5 x

15 x

Акциска цена

4.390,00

Заштитни чевли '' Oxygen'' 
S1P, плитка,вел.42
Арт. бр.  IA203..
 Количина: 1

Акциска цена

2.850,00

INVADER, безбедносни 
обувки, S1P, плитки 
Арт. бр.  DM20136.. 
Количина: 1

10 x

20 x

5 x

15 x

Единечна ценаКоличина

Работна патика Jogger Sport, O1, 
ниски, Арт. бр.  05357335..     
  Единечна цена                       Количина

Заштитни чевли ''Havoc'' 
S3,плитка,вел.42
Арт. бр.  DM20184.
Количина: 1

Акциска цена

3.190,00

Подарок!

SANTORIN, јакна 
Бр. арт. 589960043.. 
Количина: 1

Вред. на акција

2.390,00
FM20-16

Заштитни чевли ''Monza'', 
S1P, високи
Бр. арт. 05357570..
Количина: 1

Заштитни чевли 
''GRIGIO'',S1P, длабока
Бр. арт. 05359297.. 
Количина: 1

Заштитна јакна Softshell, 
црно-зелена,
Бр. арт. 589960060.. 
Количина: 1

Вред. на акција

2.690,00
FM20-15

+

Заштитни ракавици, 
Lateks, BRIKER, вел.11

Бр. арт. 58994100.

Количина: 12

Citrus гел за миење 
раце, 5 kg
Бр. арт. 18939541
Количина: 1

Вред. на акција

1.690,00
SO20-70

1945-2020 1995-2020

1.185,00

1.016,00

1.066,00

1.134,00

1.813,00

1.554,00

1.632,00

1.735,00

Заштитни ракавици, 
Nitril, ECONOMY 
PLUS, вел.10
Бр. арт. 5899411110
Количина: 12

SO20-69



1945-2020 1995-2020

СКЕНИРАЈ ГО QR КОДОТ И ПРИСТАПЕТЕ ВО СЕКЦИЈАТА АКЦИИ 
НА ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦАТА
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Вред. на акција

      5.990,00

СЕТ НАСАДНИ 
КЛУЧЕВИ-1/4''-1/2'
Бр. арт. 096509059 
Количина: 1

Повеќенаменска 
алатка
Бр. арт. OWGE103669
Количина: 1

Вред. на акција

 1.990,00

Маска за заварување
Veldo
Количина: 1

Ракавици за 
заварување SHIELDER
 Количина: 1

Вред. на акцијВред. на акцијаа

 Еле. пневматски 
чекан  RHD-24
Бр. арт.  5717002019 
Количина: 1

 6.990,00
Вред. на акција

 4.990,00

Ел. аг. брусалка EWS 
14-125S-CLASSIC
Бр. арт. 5717044010 
Количина: 1

1400 W

СПЕЦИЈАЛНИ ПОНУДИ ДОСТАПНИ САМО НА НАШАТА ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА

РЕГИСТРИРАЈ СЕ И БИДИ ДЕЛ ОД WURTH СЕМЕЈСТВОТО                 ESHOP.WURTH.COM.MK




